Baumann GS 60/14/72 TR

(DT1330)
Fabrikat
Type
Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehojde (mm)
Byggehojde (mm)

Frilgft (mm)

Laengde uden gafler (mm)

Bredde (mm)
Treekhjul
Daektype
Styrehjul
Energi
Motortype
Transmission
Masttype
Udstyr
Forerplads
Forerkabineudstyr

Lys

Konstruktionstype

Baumann

GS 60/14/72 TR
6000

700

7200

3300

2350

750

2250

355/65-15

Luft

355/65-15

Diesel

Diesel

Hydrostatisk fremdrift
Triplex

2 x eks hyd, sideskift

Lukket kabine

Varme, visker, skydedgr, radio

Lys til karsel pa vej, ekstra

arbejdslys

Sideloader

Gaffelleengde (mm)

Godkendt

Egenvaegt (kg)

Betjening

Platformshgjde (mm)

Platformsbredde (mm)

1380

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse

11650

| joystick, frem / bak, +
hydraulikfunktion

1200

1400



